871-13

ПРОЕКТ

вносит депутат Гилязова Е.Е.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      №

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 21.06.2012 № 293 «О создании временной рабочей
группы по разработке проекта закона Пермского края
о регулировании земельных отношений
в Пермском крае»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания

Пермского края от 21.06.2012 № 293 «О создании временной рабочей группы

по разработке проекта закона Пермского края о регулировании земельных

отношений в Пермском крае» следующие изменения:

ввести в состав временной рабочей группы по разработке проекта закона

Пермского края о регулировании земельных отношений в Пермском крае

следующих лиц:

Кузнецов

Александр Павлович
- председатель Совета муниципальных

образований Пермского края, глава Пермского

муниципального района

Дьяков

Сергей Петрович
- председатель Палаты городских округов Совета

муниципальных образований Пермского края,

глава города Березники

Лызов

Константин Васильевич
- председатель Комитета по энергетической,

транспортной и социальной инфраструктуре

Совета муниципальных образований Пермского

края, глава Добрянского муниципального района

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих